
PACHET MATERIALE

I.D.: 94081490

Data publicarii	28.02.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 729,38 RON - 729,38 RON

Descriere: CORNIER 25X25X3 (10400356) obucata la 6m cantareste 7 kg Total cantitate ofertata 4 bucati la 6m . KG 28 5.35 149.80 2. OTEL LAT 25X3 (10400466) o bucata la 6m cantareste 4kg Total cantitate ofertata 3bucati la 6m. KG 12 5.35 64.20 3. DISC FLAPSURI PT SLEF.125XGRIT 80X22.2X9 (11118709) BUC 10 11.23 112.30 4. DISC DEB.MET.IN.125X1X22.23 (11109031) BUC 10 3.27 32.70 5. DILUANT UNIVERSAL 0,9L D551 (11123355) BUC 2 15.11 30.22 6. SOLVADIL NITRO DILUANT D209 900ML (11113161) BUC 2 8.39 16.78 7. GRUND PRIMER 2,5L ROSU OXID (11123459) BUC 2 83.18 166.36 8. DANKE 03 EMAIL USCARE RAPIDA NEGRU 2.5L (11108452) BUC 2 67.21 134.42 9. PENSULA 30 MM (11104775) BUC 10 2.26 22.60
